
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

アベル＝クリンフォード

バナレット

グラディエーター アコライト

ヒューリン

一般人

50

男

20

義理の親

好奇心

67
22
1

23

70
23
2
2
27

12
4
0
-3
1

11
3
0

3

11
3
0

3

70
23
4
2
29

10
3
1

4

1317

354

17

聖剣アスガルズ
玄武の盾

魔石鎧ラグナ・ロック
銀の腕

ガードシンボル

70 71 131 -5
32 50

65 60 -5
-2 15 15 -2

5 3
27 0 1 0 29 4 28
1 71 84 73
2 19 1 4 3 30
30 160
30 90 0 276 364 0 51

4 2 3

3 3 2
27 27 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2

27 27 4

シルドニクス2世（チルドニクス）
冒険者セット

ＧＨＰＰ
ＧＭＰＰ

最高級宝石4種各１０
最高級ダイアモンド

マジカルキー５
戦士の環

転送石：グランフェルデン３
自然の書

進化設計図

やばいポーション
日輪刀

3544740134

105

ハーフブラッド

バッシュ

インペレイティブ

フォートレス

ドラゴンチェンジ

チェンジスケイル

ダイアナザーデイ

ネバーギブアップ

クイックヒール

不屈の闘志

フルディフェンス

ディフェンダー

セルフヒーリング

★

1

1

10

1

5

1

1

1

1

3

1

1

5

1

-

4

パッシヴ

メジャー

sup

ini

mv

free

mn

-

武器

-

単体

-

命中

タイミングがメイキングのヒューリン以外の種族スキル一つを修得。ただし幸運基本値-3

武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLd]

５１：ディフェンスマスター３　　レジェンドプラス７　　　マイスター：錬金術
５２：シールドワーク　　　　　　　　　　　　　　８　　　ギフト
５３：アイアンカバー　　　　　　　　　　　　　　９　　　fate+6
５４：２　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１０　　　fate+6
５５：３　　　　　　　　　　ＣＣ：サイバーオーガン　　　リブート
女王の誓い：インペレイティブ

パッシブ：ダメージ－６５、火属性ダメージならさらに－１０

Lv1：カバームーブ１　オートガード２　ホーリーガード２

ギルド：ウィンドドラゴンのギルドマスター。とある冒険の後、相棒の騎竜シルドニクスと共に冒険者を辞め、グランフェルデン竜騎士団長として七聖会やヴァ
ンスターと戦った。戦後に騎士団を退団し、冒険者稼業を再開。
アルケミストとしてアトリエを開いては各地を転々としている。最近カナンの飛空艇技術を購入した国がアルディオンにあると聞き、興味を持ったので行ってみ
ることにした。そこで数人の顔見知りと出くわすとも知らずに。
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

アベル＝クリンフォード

ヒール

グレートスケイル

ギフト

守護者降臨

カバーリング

カバームーブ

アイアンカバー

アラウンドカバー

スペシャルカバー

ウェポンガード

インバルネラブル

最後の砦

ファイナルガード

ソウルバスター

インデュア

クラン＝ベル・スタイル

1

1

1

5

1

1

1

1

3

3

3

5

3

1

1

1

1

1

1

1

1

1

mj

ria

br

bdr

adr

cnp

efs
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効果：

所持品
効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

効果：

アベル＝クリンフォード

パーフェクトボディ

イモータルブラッド

リブート

バイタリティ

トレーニング×7

パラディオンⅠ

パラディオンⅡ

パラディオンⅢ

ファーストエイド

フェイス：アーケンラーブ

サクセション

アルケミーノウリッジ

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

dowm
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