

キャラクター名	プレイヤー名				
アベル=クリンフォード					

メインクラス	バナレット	Lv.1:		レベル	50
サポートクラス	グラディエーター	Lv.1:	アコライト	性別	男
称号クラス				年齢	20
種族	ヒューリン			境遇	義理の親
出自 (効果)	一般人			目標	好奇心

	筋力	器用	敏捷	知力	感知	精神	幸運
基本値	67	70	12	11	11	70	10
ボーナス	22	23	4	3	3	23	3
クラス修正	1	2	0	0	0	4	1
他修正		2	-3			2	
能力値	23	27	1	3	3	29	4

HP	1317
MP	354
フェイト	17

装備品		射程	命中	攻撃	回避	物防	魔防	行動	移動
右手	聖剣アスガルズ			70		71	131		-5
左手	玄武の盾					32	50		
頭部		△							
胴部	魔石鎧ラグナ・ロック	△				65	60	-5	
補助	銀の腕	△			-2	15	15		-2
装身具	ガードシンボル	△				5	3		
能力値			27	0	1	0	29	4	28
スキル			1	71		84	73		
その他			2	19	1	4	3		30
総計(右)			30	160					
総計(左)			30	90	0	276	364	0	51
総計(両)									m
ダイス数		4 d	2 d	3 d					

能力値	スキル	その他	合計	ダイス数
トラップ探知	3		3	+ 2 d
トラップ解除	27		27	+ 2 d
危険感知	3		3	+ 2 d
エネミー識別	3		3	+ 2 d
アイテム鑑定	3		3	+ 2 d
魔術判定				+ d
呪歌判定				+ d
鍊金術判定	27		27	+ 4 d

現在重量:	105
最大重量:	134

所持品	
シルドニクス2世(チルドニクス)	やばいポーション
冒険者セット	日輪刀
G H P P	
G M P P	
最高級宝石4種各10	
最高級ダイアモンド	
マジカルキー5	
戦士の環	
転送石: グランフェルデン3	
自然の書	
進化設計図	

スキル名	SL	コスト	タイミング	射程	対象	判定	制限	メモ
ハーフブラッド	★	-	パッシヴ	-	-	-	-	
効果: タイミングがメイキングのヒューリン以外の種族スキル一つを修得。ただし幸運基本値-3								
バッシュ	1	4	メジャー	武器	単体	命中		
効果: 武器攻撃を行う。ダメージロールに+[SLd]								
インペライティブ	1		sup					
効果:								
フォートレス	10							
効果:								
ドラゴンチェンジ	1							
効果:								
チェンジスケイル	5							
効果:								
ダイアナザーデイ	1							
効果:								
ネバーギブアップ	1							
効果:								
クイックヒール	1							
効果:								
不屈の闘志	3							
効果:								
フルディフェンス	1		free					
効果:								
ディフェンダー	5		mn					
効果:								
セルフヒーリング	1							
効果:								

5 1 : ディフェンスマスター3 レジェンドプラス7 マイスター: 錬金術  
 5 2 : シールドワーク 8 ギフト  
 5 3 : アイアンカバー 9 fate+6  
 5 4 : 2 10 fate+6  
 5 5 : 3 C C : サイバーオーガン リブート  
 女王の誓い: インペライティブ

パッシブ: ダメージ-65、火属性ダメージならさらに-10

Lv1: カバームープ1 オートガード2 ホーリーガード2

ギルド: ウィンドドラゴンのギルドマスター。とある冒険の後、相棒の騎竜シルドニクスと共に冒険者を辞め、グランフェルデン竜騎士団長として七聖会やヴァンスターと戦った。戦後に騎士団を退団し、冒険者稼業を再開。  
 アルケミストとしてアトリエを開いては各地を転々としている。最近カナンの飛空艇技術を購入した国がアルディオンにあると聞き、興味を持ったので行ってみることにした。そこで数人の顔見知りと出くわすとも知らずに。

キャラクター名\_\_\_\_\_

### — プレイヤー名 —

### 所持品

キャラクター名\_\_\_\_\_

## — プレイヤー名 —

### 所持品